A# ASLSanluri

DETERMINAZIONEN® 22° pgr 2 8 FEB, 2013

Oggetto: Revoca benefici art. 33 comma 3, L.104/92 al dipendente con matricola N. 111.

PREMESSO

VISTO

ACCERTATO

VISTA

Il Responsabile del Servizio Risorse Umane

det. N. 531 del 21/10/09

che con determina n. 531 del 21 ottobre 2009, sono stati concessi, al dipendente
matricola n. 111, i benefici previsti dall’articolo 33 commi 2 e3 parte 2~ della Legge
n° 104 del 5 febbraio 1992 e successive modificazioni ed integrazioni, per
I'assistenza all padre;

I'art. 33 commi 2 e 3, parte 2~ della L. n° 104/92, la Legge n° 53 dell’'08/03/2000 e
successive modificazioni ed integrazioni e la recente Legge n. 183 del 4/11/2010;

che il dipendente, con nota prot. N. 0006760 del 25 febbraio 2013, ha comunicato il
decesso dell’assistito avvenuto in data 23 gennaio 2013;

la deliberazione del Direttore generale n. 1090 del 29/06/2006, integrata dalla

Delibera del Commissario n. 1 del 12 gennaio 2010, con la quale sono stati
regolamentati i principi per I'adozione del presente atto;

DETERMINA

® Direvocare, con decorrenza 24 gennaio 2013, i benefici previsti dall’articolo 33 parte 24 della
Legge n°® 104 del 5 febbraio 1992 e successive modificazioni ed integrazioni, riconosciuti al
dipendente appresso indicato:

MATRICOLA

PROVVEDIMENTO DI CONCESSIONE MOTIVAZIONE REVOCA

111

Determina N. 531 del 21 ottobre 2009 Decesso assistito

Responsabile del procedimento Dr.ssa Mﬁfbﬂitu
\.



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione @&
Sanitaria Locale n. 6 dal 28 Febbraio 2013
consecutivi e che la stessa ¢

stata pubblicata all’albo dell’Azienda Unita

e che restera in pubblicazione per 15 gg.
stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 28 Febbraio 2013 con prot. n.1209

La Segreteria Generale

Mo




